
ZERO LEAGUE ご参加店舗 

ご参加プレイヤー 御中 

2022 年 7 月 13 日 

一般社団法人 日本ソフトダーツリーグ 

TEL：03-6675-4915 

FAX：03-6779-5266 

E-Mail：support@zeroleague.jp

【ZERO LEAGUE 2022】2nd season 試合形式について 

拝啓 

平素よりソフトダーツリーグ「ZERO LEAGUE」にご参加賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

ローカル対戦で行う予定でした 2nd season ですが、最近のコロナウイルス感染者の急増に伴い、

今期もオンライン対戦推奨で行います。つきましては前期と同様に各対戦相手と協議の上、オンライ

ン対戦の切り替えの申請をしていただくようお願い致します。

やむを得ずローカル対戦で行う場合には開催店舗様にはおきましては感染対策を万全に行い、

　試合の進行をしていただくようお願い致します。 

敬具 

記 

開幕日 2022 年 7 月 26 日より順次 

適用地区 東京、神奈川、千葉、長野 A 

その他、地域につきましては現地担当者にご確認ください。 

開幕にあたり店舗、チームに不都合がある場合は事務局までご相談下さい。 

＊基本的に辞退チームが出ても現在準備中のディビジョン分けの変更は 

行いませんのでご了承ください。 

メンバーの追加、削除、日程調整につきましては従来通り

ZERO LEAGUE 公式ホームページ内より手続きをお願い致します。 

備考：今後、状況の変化に伴う情報は ZERO LEAGUE 公式ホームページ内にて発表します。 

ZERO LEAGUE 公式ホームページ 

https://zeroleague.jp/ 

以上 

mailto:support@zeroleague.jp
https://zeroleague.jp/

